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Okap kuchenny GLOBALO Cylindro Isola 39.5
Black Shadow - Zakup u Producenta -
Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h

Cena brutto 3 799,00 zł

Cena netto 3 088,62 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOCYLINDRO_ISOLA_39_5_BLACK_S
HADOW

Kod producenta CYLINDRO_ISOLA_39_5_BLACK_SHADOW

Kod EAN 5900652388301

Producent Globalo

Opis produktu
Opis: Klasa energetyczna: B, wyspowy, szer.39 cm, sterowanie elektroniczne, klawiszami Soft-Touch z wyświetlaczem LCD,
zakres prędkości: 3 + boost, wydajność max. 742 m3/h, głośność min. 46 dB, wykonanie: stal lakierowana na czarno,
oświetlenie POWER LED 4x3W, dodatki: timer. Linia GLOBALO Design Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Cylindro Isola
39.5 Black ShadowOkap wyspowy Cylindro Isola 39.5 Black Shadow to urządzenie, które sprawdzi się doskonale w
nowocześnie urządzonych kuchniach, w których liczą się funkcjonalne rozwiązania oraz niebanalny design. Zastosowanie
okapu umożliwi aranżację wyspy kuchennej jako wygodnej powierzchni roboczej do gotowania. Maksymalna wydajność: 742
m3/h Bardzo cicha praca: min. 46 dB Oświetlenie Power LEDFunkcjonalności: Okap wyspowy Cylindro Isola 39.5 Black Shadow
może pracować w dwóch trybach – jako pochłaniacz lub jako wyciąg. Pochłaniacz oczyszcza powietrze z zabrudzeń, po czym
zostaje ono wprowadzone z powrotem do pomieszczenia. Natomiast wyciąg odprowadza powietrze na zewnątrz - kanałem
wentylacyjnym (musimy posiadać dostęp do niego). Urządzenie pracuje wraz z dwoma rodzajami filtrów. Filtr aluminiowy
stanowi podstawowy element wyposażenia okapu - gromadzi on tłuste cząsteczki co sprawia, że nie osiadają one na meblach
oraz sprzętach kuchennych. Natomiast filtr węglowy zalecany jest do zakupienia w przypadku, gdy okap działa w trybie
pochłaniacza. Dzięki niemu powietrze zostaje dodatkowo oczyszczone z przykrej woni. Okap wyspowy Cylindro Isola 39.5
Black Shadow  to urządzenie bardzo wygodne w sterowaniu – odbywa się ono elektronicznie za pomocą klawiszy Soft-Touch.
Ponadto okap jest wyposażony w wyświetlacz LCD. Okap zaopatrzono też w energooszczędne oświetlenie typu LED, które
zapewnia komfortowe warunki do przygotowywania posiłków. 3 stopnie prędkości oraz funkcja boost sprawiają, ze można
idealnie dostosować pracę urządzenia do stopnia natężenia oparów w pomieszczeniu. Okap posiada także wyłącznik czasowy.
Timer można nastawić na czas 10 do 90 minut.Przeznaczenie:Cylindryczny okap przeznaczony jest do montażu nad wyspami
kuchennymi. Takie rozwiązanie pozwala na maksymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni oraz zaaranżowanie
funkcjonalnej kuchni.Materiały:Do wykonania sprzętu zastosowano stal szlachetną (nierdzewną) oraz stal lakierowaną.Warto
wiedzieć:Inoxową powierzchnię okapu wyspowego najlepiej myć przy użyciu preparatu Berner Inox, który umożliwi nie tylko
usunięcie samych zabrudzeń, ale także podkreśli naturalne piękno materiału. Z kolei stal lakierowaną warto pielęgnować
sprayem Berner Wonderclean.Id produktu Id103#
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